
Sarandi, 03 de março de 2017. 

DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comprasW,cms.pr.gov.br  

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	 21/2017 

Licitação Nr° 	 16/2017 

Modalidade 	 Dispensa 

Data: 	 03/03/2017 

Objeto da Licitação : 	CORTINA PERSIANA BLACKOUT MEDINDO 60X90CM 

O Fornecedor: 	 ATUAL CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA -ME. 
11.575.151/0001-94 

Itens: 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

PERSIANA BLACK 
OUT 

1,0000 200,0000 200,00 

Valor Total - R$ 200,00 

02 — Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 


	00000001

